

貸借対照表

2023年(令和5年)3月31日現在

資産の部	
【流動資産】	84,845
【固定資産】	1,705,517
【投資その他の資産】	967
資産の部合計	1,791,329
負債の部	
【流動負債】	70,713
【固定負債】	1,284,185
負債の部合計	1,354,898
純資産の部	
【株主資本】	436,431
純資産の部合計	436,431
負債及び純資産合計	1,791,329

(単位:千円)

損益計算書

自 2022年(令和4年)4月1日

至 2023年(令和5年)3月31日

【営業損益の部】	
(鉄道事業)	
営業収益	292,462
営業費	414,157
営業利益	△ 121,695
(付帯事業)	
営業収益	169,775
営業費	74,007
営業利益	95,768
全事業営業利益	△ 25,927
【営業外損益の部】	
営業外収益	13,599
営業外費用	21,994
経常利益	△ 34,322
当期純利益	△ 23,647

(単位:千円)